МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с. п. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с.п.  Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46

                                                                                    ПРИКАЗ

от 16.11.2015г. №152

О проведении диагностического интернет - тестирования

В целях выявления уровня подготовленности учащихся 9-х классов к государственной

итоговой аттестации в форме ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение диагностического интернет -

тестирования в 9-х классах зам. директора по УВР Пшибиеву Ф.Ш.

2.  Провести диагностические тестирования по русскому языку и математике с 17

ноября по 25 ноября 2015 года по прилагаемому графику:

График проведения on-line тестирования по русскому языку и математике

учащихся 9-х классов

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  зам. директора по УВР

Пшибиеву Ф.Ш.

Руководитель организации     директор     _______________                 Гетоков Х.Х.
                                                          (должность)                (подпись)                     (расшифровка подписи)

С  приказом ознакомлена:                         _______________               Пшибиева Ф.Ш.

Наименование

образовательно

го учреждения

Вторник (математика) 25.11. Среда (русский язык) 24.11

13.00

14.20

14.20

15.40

15.40

17.00

17.00.

18.20

13.00

14.20

14.20

15.40

15.40

17.00

17.00

18.20

1. МКОУ СОШ

№2 с.п. Кахун

12 12 12  12 12 12